急  件
柳 城 县
人民政府文件
柳城政规〔2021〕10号

柳城县人民政府关于公布2021年
县政府行政规范性文件清理结果的通知

各乡镇人民政府，华侨管理区，县直各有关单位：

为加强法治政府建设，推进我县国家治理体系和治理能力现代化，结合“放管服”改革，以及优化营商环境需求，根据《国务院办公厅关于加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》《广西壮族自治区行政规范性文件制定程序规定》《柳州市人民政府办公室关于开展行政规范性文件全面清理工作的通知》的要求，我县开展行政规范性文件的清理工作，对2021年6月30日前，以县人民政府、县人民政府办公室名义制定的、现行有效的规范性文件进行清理，其中，继续有效的县政府行政规范性文件78件；拟修改的县政府行政规范性文件3件；废止的县政府行政规范性文件9件；宣告失效的县政府行政规范性文件44件。现予以公布，并就有关事项通知如下：

一、我县2021年6月30日前制定的，列入《继续有效的县人民政府行政规范性文件目录》的县人民政府行政规范性文件，可继续作为行政管理依据。

二、列入《拟修改的县人民政府行政规范性文件目录》的县人民政府行政规范性文件，由原起草或主要实施部门负责按规范性文件制定程序规定办理，于2021年12月31日完成修改工作，并按照要求进行报备。未按时完成修改的规范性文件，一律不得继续执行，不得作为行政管理依据。

三、列入《废止的县政府行政规范性文件目录》《宣告失效的县政府行政规范性文件目录》的县人民政府行政规范性文件，均停止执行，不得作为行政管理依据。

附件：1.继续有效的县政府行政规范性文件目录（共78件）

2.修改的县政府行政规范性文件目录（共3件）

3.废止的县政府行政规范性文件目录（共9件）

4.宣告失效的县政府行政规范性文件目录（共44件）

柳城县人民政府

2021年10月10日

（公开方式：主动公开）

附件1
柳城县人民政府及其办公室继续有效行政规范性文件目录

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	县发展改革局
	1
	关于印发柳城县涉税财物价格认定管理办法的通知
	柳城政发〔2013〕6号
	2013年1月18日

	县发展改革局
	2
	《柳城县关于实行投资项目审批“五个简化”的若干措施》
	柳城政规〔2018〕27号
	2018年12月29日

	县发展改革局
	3
	《柳城县关于实行重大项目建设“五个优化”的若干措施》
	柳城政规〔2018〕28号
	2018年12月29日

	县发展改革局
	4
	柳城县建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度实施方案
	柳城政规〔2019〕15号
	2019年5月29日

	县发展改革局
	5
	柳城县人民政府关于印发柳城县人民政府投资项目管理暂行办法的通知
	柳城政规〔2021〕4号
	2021年3月11日

	县糖业发展服务中心
	6
	关于印发柳城县优质高产糖料蔗示范基地建设试点实施方案的通知
	柳城政发〔2014〕15号
	2014年3月7日

	县糖业发展服务中心
	7
	关于印发柳城县2016年优质高产高糖糖料蔗示范基地建设实施方案的通知
	柳城政办〔2016〕20号
	2016年5月5日

	县糖业发展服务中心
	8
	关于印发柳城县优质高产高糖糖料蔗示范基地建设资金统筹使用管理暂行办法的通知
	柳城政办〔2016〕24号
	2016年1月2日

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	县糖业发展服务中心
	9
	关于印发柳城县优质高产高糖糖料蔗基地建设工作实施细则的通知
	柳城政办〔2016〕98号
	2016年12月26日

	县糖业发展服务中心
	10
	柳城县优质高产高糖糖料蔗双高基地土地整治及水利化项目资金使用管理办法的通知
	柳城政发〔2016〕99号
	2016年12月26日

	县财政局
	11
	关于印发2016年柳城县农业三项补贴改革方案的通知
	柳城政发〔2016〕30号
	2016年7月22日

	县财政局
	12
	《柳城县人民政府办公室关于印发柳城县财政专项扶贫资金管理办法的通知》
	柳城政办〔2017〕104号
	2017年10月27日

	县财政局
	13
	柳城县人民政府关于印发柳城县关于加大金融支持实体经济发展的若干措施的通知
	柳城政规〔2019〕9号
	2019年4月3日

	县公安局
	14
	关于凤山镇开山寺和太平镇安乐寺限时禁止燃放烟花爆竹时段及区域的通告
	柳城政规〔2020〕1号
	2020年1月21日

	县公安局
	15
	柳城县人民政府关于调整禁止燃放烟花爆竹时段和区域的通告
	柳城政规〔2021〕2号
	2020年1月22日

	县农业农村局
	16
	关于印发柳城县农村土地承包经营权流转工作实施方案的通知
	柳城政发〔2013〕73号
	2013年12月4日

	县农业农村局
	17
	《柳城县开展“大棚房”问题专项清理整治行动 坚决遏制农地非农化工作方案》
	柳城政规〔2018〕26号
	2018年12月29日

	县农业农村局
	18
	《柳城县养殖水域滩涂规划（2018—2030年）》
	柳城政规〔2018〕25号
	2018年12月29日

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	县农业农村局
	19
	关于印发柳城县水域禁渔期制度实施方案的通知
	柳城政规（2019）16号
	2019年6月28日

	县农业农村局
	20
	柳城县加快推进农业信贷担保体系建设助推乡村振兴的工作方案
	柳城政规〔2019〕28号
	2019年12月31日

	县农业农村局
	21
	《柳城县2020年生猪调出大县奖励资金使用方案》
	柳城政规〔2020〕16号
	2020年12月15日

	县农业农村局
	22
	柳城县2020--2021榨季甘蔗秸秆综合利用补助办法
	柳城政规〔2021〕3号
	2021年3月5日

	县农业农村局
	23
	柳城县2021年耕地地力保护补贴项目实施工作方案
	柳城政规〔2021〕5号
	2021年4月28日

	县住房城乡建设局
	24
	关于印发对柳城县县城规划区内私人建房管理规定（试行）进行补充的通知
	柳城政发〔2014〕32号
	2014年6月30日

	县住房城乡建设局
	25
	关于印发柳城县2016年保障性安居工程（棚户区改造）工作实施方案
	柳城政办〔2016〕18号
	2016年4月29日

	县住房城乡建设局
	26
	关于印发《柳城县公共租赁住房暂行管理办法》的通知
	柳城政办〔2016〕91号
	2016年12月26日

	县住房城乡建设局
	27
	柳城县工程建设项目审批制度改革实施方案
	柳城政规〔2019〕24号
	2019年11月17日

	县住房城乡建设局
	28
	《柳城县工业园区建设项目“拿地即开工”审批模式实施方案（试行）》
	柳城政规〔2020〕7号
	2020年5月21日

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	县住房城乡建设局
	29
	柳城县人民政府关于印发柳城县城镇(含乡镇)污水处理费征收管理办法的通知（2021年修订）
	柳城政规〔2021〕7号
	2021年7月2日

	县交通运输局
	30
	柳城县人民政府办公室关于印发柳城县通20户以上自然村（屯）道路硬化工程实施方案的通知
	柳城政办〔2017〕49号
	2017年6月30日

	县交通运输局
	31
	柳城县人民政府关于印发柳城县城区公交财政补贴实施方案的通知
	柳城政规〔2018〕8号
	2018年8月31日

	县民政局
	32
	柳城县人民政府办公室关于印发柳城县脱贫攻坚农村“三留守”人员和残疾人关爱工作实施方案的通知
	柳城政办〔2017〕11号
	2017年2月20日

	县民政局
	33
	柳城县人民政府办公室关于印发柳城县加强农村留守儿童关爱保护工作实施方案的通知
	柳城政办〔2017〕15号
	2017年3月6日

	县科技工贸信息化局
	34
	柳城县人民政府关于印发柳城县加快服务业发展奖励实施试行办法的通知
	柳城政规〔2019〕20号
	2019年9月11日

	县行政审批局
	35
	柳城县人民政府关于印发柳城县依申请公开政府信息工作制度的通知
	柳城政规〔2021〕6号
	2021年6月

	投资促进中心
	36
	《柳城县招商引资奖励扶持办法》
	柳城政规〔2020〕9号
	2020年7月30日

	县人力资源社会保障局
	37
	柳城县人民政府关于印发柳城县被征地农民养老保障生活补助基金暂行办法的通知
	柳城政规〔2019〕4号
	2019年2月3日

	县人力资源社会保障局
	38
	关于印发柳城县被征地农民参加基本养老保险实施办法的通知
	柳城政规〔2018〕14号
	2018年11月6日

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	柳城生态环境局
	39
	柳城县人民政府关于印发柳城县城声环境功能区划分方案的通知
	柳城政规〔2018〕10号
	2018年9月27日

	柳城生态环境局
	40
	柳城县饮用水水源突发环境事件应急预案（2018年编制）
	柳城政规〔2018〕22号
	2018年12月28日

	柳城生态环境局
	41
	柳城县空气污染事件应急预案（2018年编制）
	柳城政规〔2018〕23号
	2018年12月28日

	柳城生态环境局
	42
	柳城县突发固体废物污染环境事件应急预案（2018年编制）
	柳城政规〔2018〕24号
	2018年12月28日

	柳城生态环境局
	43
	关于印发柳城县污染天气应急预案的通知
	柳城政规〔2019〕19号
	2019年8月16日

	柳城生态环境局
	44
	柳城县畜禽养殖禁养区划定调整方案
	柳城政规〔2020〕2号
	2020年2月28日

	柳城生态环境局
	45
	柳城县2020年秸秆露天禁烧管控工作方案
	柳城政规〔2020〕14号
	2020年12月9日

	柳城生态环境局
	46
	柳城县人民政府关于划定秸秆露天禁烧区域的通告
	柳城政规〔2020〕15号
	2020年12月16日

	县市场监督局
	47
	关于印发柳城县县长质量奖评定管理办法的通知
	柳城政发〔2015〕50号
	2015年12月25日

	县市场监督局
	48
	关于印发柳城县深化标准化工作改革实施方案的通知
	柳城政发〔2016〕53 号
	2016年12月19日

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	县市场监督局
	49
	柳城县人民政府关于印发柳城县进一步加强“地沟油”治理工作实施方案的通
	柳城政规〔2018〕4号
	2018年6月29日

	县市场监督局
	50
	柳城县政府部门随机抽查事项清单
	柳城政规〔2018〕18号
	2018年12月5日

	县市场监督局
	51
	柳城县人民政府关于印发柳城县优化市场环境的若干实施意见的通知
	柳城政规〔2019〕2号
	 2019年1月23日

	县市场监督局
	52
	柳城县人民政府关于印发柳城县改进安全质量认证和生产许可管理工作方案的通知
	柳城政规〔2019〕6号
	2019年2月18日

	县市场监督局
	53
	柳城县人民政府关于印发柳城县深入实施商标品牌发展战略推进柳城品牌建设实施方案的通知
	柳城政规〔2019〕3号
	2019年1月28日

	县市场监督局
	54
	柳城县全面推行“证照分离”改革实施方案
	柳城政规〔2019〕26号
	2019年12月13日

	县自然资源和规划局
	55
	关于印发柳城县集体经营管理公益林补偿资金监管规定的通知
	（柳城政发〔2014〕1号）
	2014年1月20日

	县自然资源和规划局
	56
	柳城县人民政府关于印发柳城县安置被征地农村集体产业发展用地暂行办法（修订）的通知
	柳城政发〔2015〕5号
	2015年2月3日

	县自然资源和规划局
	57
	柳城县人民政府关于印发柳城县优化土地要素供给若干措施的通知
	柳城政规〔2019〕8号
	2019年3月11日

	县自然资源和规划局
	58
	柳城县人民政府关于公布征地区片综合地价标准的通知
	柳城政规〔2020〕6号
	2020年5月13日

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	县自然资源和规划局
	59
	柳城县集体土地及房屋征收补偿安置标准
	柳城政规〔2020〕8号
	2020年6月30日

	县自然资源和规划局
	60
	《柳城县人工繁育陆生野生动物处置工作实施方案》
	柳城政规〔2020〕11号
	2020年8月11日

	县卫生健康局
	61
	关于为农村独生子女户和依法生育的双女结扎户家庭父母代缴社会养老保险费工作的通知
	柳城政办

〔2014〕22号
	2014年3月14日

	县卫生健康局
	62
	关于印发柳城县计划生育特殊家庭扶助实施方案的通知
	柳城政规

〔2018〕16号
	2018年11月21日

	县卫生健康局
	63
	柳城县人民政府关于印发柳城县突发公共卫生事件应急预案（2020年修订版）的通知
	柳城政规

〔2020〕12号
	2020年11月3日

	县教育局
	64
	关于印发柳城县创新体制机制加快学前教育发展实施办法的通知
	柳城政办〔2014〕112号
	2014年12月10日

	县教育局
	65
	关于印发《柳城县学校食品原料集中采购和统一配送实施方案（试行）》的通知
	柳城政办〔2015〕98号
	2015年10月9日

	县教育局
	66
	柳城县人民政府关于印发柳城县全面推进义务教育学区制管理改革实施方案的通知
	柳城政规〔2018〕1号
	2018年4月4日

	县教育局
	67
	柳城县人民政府关于印发做好全县中小学生校内课后服务工作实施办法的通知
	柳城政规〔2019〕5号
	2019年2月12日

	县教育局
	68
	柳城县人民政府关于印发柳城县统筹推进县域内城乡义务教育一体化改革发展的实施方案的通知
	柳城政规〔2019〕10号
	2019年4月9日

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间

	县教育局
	69
	柳城县人民政府关于印发柳城县公办幼儿园建设实施方案（2020-2022）的通知
	柳城政规〔2020〕13号
	2020年11月15日

	县应急局
	70
	柳城县人民政府关于印发柳城县安全生产事故隐患和违法行为举报奖励办法的通知
	柳城政发〔2012〕15号
	2012年2月21日

	县应急局
	71
	柳城县人民政府办公室关于印发柳城县安全生产事故灾难应急预案的通知
	柳城政办〔2015〕14号
	2015年2月9日

	县应急局（原民政局）
	72
	柳城县农村居民因灾倒损住房恢复重建实施方案
	柳城政办〔2015〕120号
	2015年11月16日

	县工业区管委会
	73
	柳城县工业区项目（企业）入园办法
	柳城政规〔2019〕27号
	2019年12月29日

	县文化体育广电旅游局
	74
	关于印发柳城县加快发展旅游为奖励办法（试行）的通知
	柳城政发〔2013〕59号
	2013年9月27日

	县水利局
	75
	《柳城县农村饮水安全工程运行管理办法》
	柳城政规〔2019〕23号
	2019年11月27日

	县水利局
	76
	《柳城县人民政府办公室关于印发柳城县小型水利工程确权发证暂行办法的通知》
	柳城政规〔2017〕1号
	2017年12月14日

	县乡村振兴办
	77
	柳城县创新农村基础设施投融资体制机制的实施方案
	柳城政规〔2020〕3号
	2020年4月15日

	县残联
	78
	柳城县残疾儿童康复救助实施方案
	柳城政规〔2019〕21号
	2019年9月30日

附件2
柳城县人民政府及其办公室拟修改行政规范性文件目录

	起草或主要实施部门
	序号
	名  称
	文号
	发布时间
	修改理由

	县自然资源和规划局
	1
	关于印发柳城县土地储备暂行办法的通知
	柳城政办〔2014〕20号
	2014年5月7日
	与现行或新制定法律、法规、规章相抵触；根据《规范土地储备和资金管理等相关问题的通知》明确，自2016年1月1日起，储备机构不得再向银行业金融机构举借土地储备贷款。

	县教育局
	2
	柳城县人民政府办公室关于转发柳城县义务教育经费保障机制实施方案的通知
	柳城政办〔2017〕24号
	2017年4月13日
	②与相关政策要求不符。依据：《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发 广西教育领域自治区以下财政事权和支出 责任划分改革实施方案的通知》（桂政办发〔2019〕120号）等

	县交通运输局
	3
	柳城县农村公路养护管理办法
	柳城政规〔2018〕17号
	2018年12月5日
	与相关政策要求不符。

附件3
	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县财政局
	1
	 柳城县人民政府办公室关于印发柳城县政府性融资项目资金管理暂行办法的通知
	柳城政办〔2015〕117号

	 制定依据已废止，且不再出台新规定；

	县科技工贸信息化局
	2
	关于印发柳城县专利申请资助和奖励暂行办法的通知
	柳城政发〔2016〕38号）

	②已被新规定涵盖或者替代

	县行政审批局
	3
	柳城县人民政府关于公布柳城县县乡两级“一次性告知”“只需跑一次”“一次不用跑”三张清单的通知
	柳城政规〔2018〕11号
	2018年9月30日
	不适应改革和经济社会发展要求的

	县行政审批局
	4
	《柳城县人民政府办公室关于印发<柳城县推行“354560”改革提升服务企业效能工作实施方案>的通知》
	柳城政规〔2018〕20号
	2021年12月14日
	不适应改革和经济社会发展要求的

	柳城税务局
	5
	关于印发进一步减轻企业税费负担的若干措施的通知
	柳城政规〔2019〕13号
	2019年5月13日
	②已被新规定涵盖或者替代

柳城县人民政府及其办公室废止的行政规范性文件目录

	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县自然资源和规划局
	6
	《关于印发柳城县安置被征地农村集体产业发展用地暂行办法的通知》
	柳城政发〔2013〕19号
	2013年4月15日
	已被新规定涵盖或者替代

	县自然资源和规划局
	7
	关于印发柳城县“双高”糖料蔗基地土地整治奖补资金管理细则的通知
	柳城政发〔2015〕8号
	2015年3月6日
	因政策变化，该工作由糖业发展服务中心负责，不再由自然资源和规划局运行该方案进行奖补实施。

	县投资促进中心
	8
	《柳城县人民政府办公室关于印发柳城县柳城县招商引资激励办法》
	柳城政发〔2017〕26号
	2017年7月11日
	已被新规定涵盖或者替代

	县审计局
	9
	关于印发柳城县政府投资建设项目审计办法的通知
	柳城政发〔2016〕41号
	2016年
	已被新规定涵盖或者替代

附件4

柳城县人民政府及其办公室宣告失效的行政规范性文件目录
	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县发展改革局
	1
	关于印发《柳城县易地扶贫搬迁实施方案》的通知
	柳城政办〔2016〕56号
	2016年8月31日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县发展改革局
	2
	柳城县人民政府关于做好2018年对我县种粮农民实行直接补贴与储备粮订单粮食收购挂钩工作的通知
	柳城政规〔2018〕7号
	2018年7月29日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县发展改革局
	3
	关于印发柳城县2019年稻谷补贴与储备粮订单粮食收购实施方案的通知
	柳城政规〔2019〕18号
	2019年8月7日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县发展改革局
	4
	柳城县2020年稻谷生产者售粮补贴和粮食收购实施方案
	柳城政规〔2020〕10号
	2020年7月30日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县糖业发展服务中心
	5
	关于印发2016年蔗糖产业发展意见的通知
	柳城政发〔2016〕3号
	2016年1月19日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县糖业发展服务中心
	6
	柳城县人民政府关于印发柳城县2017年蔗糖产业发展意见的通知
	柳城政发〔2017〕20号
	2017年5月27日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县糖业发展服务中心
	7
	《柳城县2018年蔗糖产业发展工作意见》
	柳城政规〔2017〕2号
	2017年12月20日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县糖业发展服务中心
	8
	关于印发柳城县2018年秋植蔗发展工作意见的通知
	柳城政规〔2018〕9号
	2018年9月20日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县糖业发展服务中心
	9
	柳城县人民政府关于印发柳城县2019年糖业发展意见的通知
	柳城政规〔2019〕7号
	2019年2月22日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县公安局
	10
	柳城县社会联动工作制度
	柳城政规〔2017〕3号
	2017年1月
	制定依据已宣布失效。

	县农业农村局
	11
	关于印发柳城县2016年度耕地地力保护补贴资金发放工作方案的通知
	柳城政办〔2016〕40号
	2016年7月22日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	12
	关于印发柳城县2017年耕地地力保护补贴资金发放工作方案的通知
	柳城政办〔2017〕23号
	2017年4月13日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	13
	关于印发柳城县2018年耕地地力保护补贴资金发放工作方案的通知
	柳城政规〔2018〕2号

	2018年 4月17 日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	14
	柳城县2019年耕地地力保护补贴资金发放工作方案
	柳城政规〔2019〕12号
	2019年5月5日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

	县农业农村局
	15
	柳城县2020年耕地地力保护补贴项目实施工作方案
	柳城政规〔2020〕5号
	2020年4月22日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县农业农村局
	16
	关于印发柳城县解决专业捕捞渔民生活困难工作实施方案有通知
	柳城政办〔2013〕70号
	2013年7月16日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	17
	关于印发柳城县2013年度渔业生产用油财政补贴实施方案的通知
	柳城政办〔2015〕21号
	2015年3月4日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	18
	关于印发柳城县2014年度渔业生产用油财政补贴实施方案的通知
	柳城政办〔2015〕131号
	2015年12月21日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	19
	柳城县畜禽养殖废弃物资源化利用工作方（2018-2020年）
	柳城政规〔2018〕15号
	2018年11月15日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	20
	关于印发柳城县2015、2016年生猪调出大县奖励资金使用方案的通知
	柳城政办〔2016〕35号
	2016年6月12日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	21
	关于印发柳城县2018年生猪调出大县奖励资金使用方案的通知
	柳城政规〔2018〕13号
	2018年10月25日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	22
	柳城县农产品加工集聚区建设实施方案
	柳城政规〔2019〕25号
	2019年12月12日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县农业农村局
	23
	柳城县2019年生猪调出大县奖励资金使用方案
	柳城政规〔2020〕4号
	2020年4月17日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县住房城乡建设局
	24
	关于印发柳城县2015年第一批农村危房改造工程实施方案的通知
	柳城政办〔2015〕47号
	2015年5月7日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县住房城乡建设局
	25
	关于印发柳城县2015年第二批农村危房改造工程实施方案的通知
	柳城政办〔2015〕102号
	2015年9月25日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县住房城乡建设局
	26
	关于印发2016年柳城县农村危房改造暨脱贫攻坚建档立卡贫困户危房改造实施方案的通知
	柳城政办〔2016〕96号
	2016年11月25日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县住房城乡建设局
	27
	柳城县人民政府关于印发2017年柳城县农村危房改造暨脱贫攻坚建档立卡贫困户危房改造实施方案的通知
	柳城政规〔2018〕3号
	2018年6月22日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县住房城乡建设局
	28
	柳城县人民政府关于印发2018年柳城县农村改厕改厨工作实施方案的通知
	柳城政规〔2018〕5号
	2018年7月6日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县住房城乡建设局
	29
	2018年柳城县建档立卡贫困户等4类重点对象危房改造实施方案
	柳城政规〔2018〕19号
	2018年12月7日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县住房城乡建设局
	30
	关于印发2018年柳城县农村危房改造补助标准方案的通知
	柳城政规〔2019〕17号
	2019年7月12日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县民政局
	31
	关于印发《柳城县城乡困难群众临时救助暂行办法》的通知
	柳城政发〔2013〕56号
	2013年9月13日
	制定依据已宣布失效

	县民政局
	32
	关于修订柳城县城乡贫困居民门诊医疗救助实施办法的通知
	柳城政发〔2014〕17号
	2014年4月15日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县民政局
	33
	关于印发柳城县城乡低收入居民家庭经济状况核对办法的通知
	柳城政发〔2014〕29号
	2014年6月17日
	①制定依据已宣布失效

	县民政局
	34
	关于加快推进农村低保制度与扶贫开发政策有效衔接的实施方案
	柳城政办〔2016〕48号
	2016年8月9日
	①制定依据已宣布失效

	县科技工贸信息化局
	35
	《柳城县人民政府办公室关于印发加快柳城县农业科技创新体系建设实施方案的通知》
	柳城政办〔2017〕17号
	2017年3月9日
	任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	柳城生态环境局
	36
	 柳城县人民政府关于印发柳城县环境保护“十三五”规划的通知
	柳城政发〔2017〕8号
	2017年
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县市场监督局
	37
	柳城县人民政府关于印发柳城县鼓励农村建档立卡贫困人口自主创业工作实施细则的通知
	柳城政规〔2018〕6号
	2018年7月10日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

	县自然资源和规划局
	38
	《关于印发柳城县重点公益林管护实施方案的通知》
	柳城政发〔2013〕55号
	2013年9月12日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县自然资源和规划局
	39
	关于印发柳城县整县推进高标准基本农田土地整治重大工程实施方案
	柳城政发〔2013〕57号
	2013年12月18日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行。

	县自然资源和规划局
	40
	关于印发《柳城县国有凉水山林场改革试点实施方案》的通知
	柳城政发〔2016〕43号
	2016年11月21日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

	起草或主要实施部门
	序号
	文件名称
	文号
	发布时间
	废止的依据和理由

	县自然资源和规划局
	41
	柳城县国有林场被侵占林地综合整治工作方案
	柳城政规〔2018〕21号
	2018年12月21日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

	县教育局
	42
	柳城县第三期学前教育行动计划（2017－2020年）
	柳城政规〔2018〕29号
	2018年12月27日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

	县教育局
	43
	柳城县人民政府关于印发柳城县第二期特殊教育提升计划实施方案（2017-2020年）的通知
	柳城政规
〔2019〕11号
	2019年4月13日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

	县应急局
	44
	柳城县人民政府办公室关于印发柳城县危险化学品安全综合治理实施的通知
	柳城政办〔2017〕42号
	2017年6月9日
	工作任务已完成，适用期已过，不再继续施行

抄送：县委各部门，各人民团体。
      县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室               2021年10月10日印发
— 2 —
— 1 —